
 

 

1 

 

STATUTÁRNÍ  MĚSTO  TEPLICE 
zastoupené odborem dopravy  

 Magistrátu  města  Teplice 

náměstí Svobody 2/2,  415 95  TEPLICE 

                  IČ:   002 66 621 

 

V Teplicích dne: 26. května 2020  

Vyřizuje: Číže Jakub/417 510 594 

Značka: MgMT/036984/2020 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

1. Identifikace veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 ZZVZ označená jako 

 

„Modernizace trakčního trolejového vedení trolejbusové sítě MHD Teplice – 2020“ 

  

2. Zadavatel: 

Statutární město Teplice 

Zastoupené: odborem dopravy Magistrátu města Teplice  

Právní forma: územní samosprávný celek 

IČ: 002 66 621 

DIČ: CZ00266621 

Sídlo: náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 

byla ekonomicky nejvýhodnější ve smyslu § 114 ZZVZ a následujících, a byla tak 

v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka 

společnosti Elektroline a.s., se sídlem K Ládví 1805/20, 184 00 Praha 8, IČ: 453 12 338.  

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 
 

3. Identifikační údaje vybraného dodavatele  

 

název sídlo právní forma 

Elektroline a.s. 
K Ládví 1805/20 

184 00 Praha 8  
akciová společnost 

 

4. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

4a.  Posouzení splnění podmínek účasti 
 

Komise posoudila splnění podmínek účasti u jediného účastníka, který podal nabídku 
v rámci zadávacího řízení. 
 

 Elektroline a.s. 

Základní způsobilost 
prokázána doložením čestného prohlášení dodavatele o 

splnění způsobilosti a kvalifikace (příloha č. 2 výzvy) 

Profesní způsobilost 
prokázána doložením čestného prohlášení dodavatele o 

splnění způsobilosti a kvalifikace (příloha č. 2 výzvy) 

Technická kvalifikace 

prokázána doložením čestného prohlášení dodavatele o 
splnění způsobilosti a kvalifikace (příloha č. 2 výzvy) a 

seznamem významných dodávek dle kritérií stanovených 
zadavatelem v zadávací dokumentaci (3 referenční zakázky) 

Nabídková cena (vč. DPH) 4 697 082,- Kč 

Oceněné výkazy výměr 
pro jednotlivé stavební 

objekty 
doloženy 

Smlouva o dílo doložena – podepsána členy představenstva společnosti 

Čestné prohlášení o 
poddodavatelích 

doloženo 

Prohlášení o počtu listů 
nabídky 

doloženo (22 listů) 

SOUHRN 
ÚČASTNÍK SPLNIL VŠECHNY PODMÍNKY ÚČASTI DANÉ 

ZADAVATELEM 

 

Komise nabídku posoudila a konstatuje, že jediný účastník zadávacího řízení, společnost 
Elektroline a.s., splnil veškeré podmínky účasti dané zadavatelem v zadávací 
dokumentaci. 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

4b. Hodnocení nabídky 
 

Vzhledem k tomu, že v rámci zadávacího řízení byla podána pouze jediná nabídka, 

komise k hodnocení nabídek nepřistoupila a postoupila rozhodnutí o přidělení 

předmětné veřejné zakázky zadavateli – Radě města Teplice.  

 

Rada města Teplice při svém zasedání dne 22. 5. 2020 následně rozhodla o přidělení 

předmětné veřejné zakázky jedinému účastníkovi zadávacího řízení, společnosti 

Elektroline a.s., se sídlem K Ládví 1805/20, 184 00 Praha 8, IČ: 453 12 338, a to 

usnesením vedeným pod č. 0412/20. 

 

5. Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí o výběru lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 

výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

 

            Bc. Ivana Müllerová 

vedoucí odboru dopravy 

Magistrátu města Teplice 

 


		2020-05-28T13:44:35+0200
	Ivana Müllerová




